

Disclaimer of warranty and limitation of liability

BCAS adalah perusahaan Efek yang telah memperoleh izin untuk melakukan kegiatan usaha sebagai perantara pedagang efek dan terdaftar sebagai anggota pada PT Bursa Efek Indonesia (BEI).

Informasi yang disediakan dalam website ini diberikan tanpa ada maksud memberikan suatu jaminan (garansi) mengenai ketepatan dan kelengkapan informasi. Jangan menggunakan informasi atau opini yang termuat dalam website ini tanpa konsultasi terlebih dahulu dengan perwakilan resmi dari BCAS.

Meskipun informasi atau opini ini dihasilkan dari materi dan sumber-sumber yang terpercaya namun BCAS tidak menjamin akurasi dan isi informasi tersebut.

BCAS tidak bertanggung jawab apabila Nasabah mengalami kerugian sehubungan dengan penggunaan informasi atau opini yang terdapat pada website ini, selain kewajiban berdasarkan perundang-undangan yang tidak bisa dikesampingkan, maka segala keputusan dalam berinvestasi merupakan keputusan yang mutlak dari Nasabah bukan berdasarkan informasi atau opini dari website ini.

PT. BCA Sekuritas telah diberian ijin untuk menyajikan data Bursa Efek Indonesia oleh Bursa Efek Indonesia (sesuai surat No. : S-06594/BEI.PPG/12-2015)

Data Bursa Efek Indonesia hanya dapat digunakan untuk keperluan sendiri dan bahwa distribusi, publikasi, dan atau reproduksi lebih lanjut kepada pihak lain adalah dilarang dalam bentuk apapun.